[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Edital 10/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, Sr. Adavilson Kuter Timm, no uso de suas atribuições legais e de consonância com o Regimento Interno, convoca os Vereadores e convida os interessados e o público em geral para Audiência Pública, a realizar-se no dia 19 de Maio de 2025, às 16:00hs, no Plenário Arno Bottermund, sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre.
EXPEDIENTE:

- Abertura;

- Leitura do Edital 10/2025.
  ORDEM DO DIA:
- Discussão sobre o Projeto de Lei:

PROJETO DE LEI Nº 92, DE 02 DE MAIO DE 2025.

Inclui nova Ação na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2025, e autoriza o Município a realizar abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento de 2025.

- Encerramento.
                                                               Arroio do Padre, 13 de Maio de 2025.
____________________________

                        Adavilson Kuter Timm
                         Presidente da Câmara